
Dodatek č.61 k nflgmní smlouvě č. 4/001/00 uzavřené dle § 663 a násl. občanského zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní strany:

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený lng. Václavem Horákem, předsedou představenstva
Vedený ve Spolkovém rejstříku u Krajského Soudu v Brně, pod Značkou L 19605
lČ: 60552662, DIČ: CZ60552662
(dále jen pronajímatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno
Zastoupené lng. Petrem Hýblerem, předsedou představenstva
k podpisu dodatkuje oprávněn na Základë Zmocnění Z 14, 06. 2017 lng. Jakub Kožnárek, generální ředitel
obchodní Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B` vložka 783
IČ: 46347275, Dıč: CZ 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem se upřesňuje technický popis a cena majetku pronajatého dodatkem č. 60 , který nabyl účinnosti 10.2.2017:
Tímto dodatkem se mění příloha č.1 smlouvy - seznam pronajatého majetku (změny jsou vyznačeny červeně).

Příloha č. 1I částA (I. etapa VOV)

Majetek : lnv. číslo

1) Nově se pronajímá další majetek:

2) Z nájemní smlouvy se vyjímá:

3) Pozemky :

Tímto dodatkem se upravuje pořizovací cena pronajatého majetku části A o:
Z toho : - pozemky

- DHM, DDHM, DNM

M (4. etapa VOV, Napojení Židlochovicka na VOV )

1) Nově se pronajímá majetek :

2) Z nájemní smlouvy se vyjímá:

3) Pozemky :

Tímto dodatkem se upravuje pořizovací cena pronajatého majetku části B o:
z toho : - pozemky

- DHM` DDHM, DNM

Příloha č. 1, část A + B

1) Nově se pronajímá další majetek `

2) Z nájemní smlouvy se vyjimá:

3) Pozemky:

Tímto dodatkem se upravuje pořízov. cena pronajatého majetku části A + B o:
Z toho : - pozemky

- DHM, DDHM, DNM

Pořiz.cena (Kč)
(Slavhz,d0dávky,vRN)

876 555

O

0

876 555
O

876 555

O
O

O

876 555

0

0

876 555
O

876 555






































































































